
 
 

UCHWAŁA  Nr XLIII/321/2014 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27 maja 2014 r. 
 
 

w sprawie utworzenia trzech okręgów wyborczych na obszarze Gminy Police 
dla wyborów do Rady Powiatu Polickiego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz 
art. 454 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. 
Nr 21 poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134 poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 146, poz. 889, Nr 171, poz. 1016,  r. Nr 217, poz. 1281, z 2012r.  
poz. 849, 9511 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180), na wniosek Rady Powiatu 
Polickiego, Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie na obszarze Gminy Police trzech 
okręgów wyborczych dla potrzeb wyborów do Rady Powiatu Polickiego, zgodnie z 
projektem przedłożonym w piśmie Zarządu Powiatu Polickiego z dnia 6 maja 2014 r., 
znak AO.501.2.2014.JS. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania 
egzemplarza uchwały Radzie Powiatu Polickiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

        Witold Król 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Projekt niniejszej uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

W celu przeprowadzenia wyborów powiat dzieli się na okręgi wyborcze. Utworzenie 
na obszarze gminy dwóch lub więcej okręgów wyborczych – co ma miejsce w gminie 
Police, wymaga wyrażenia zgody tejże rady gminy. 
Zgodnie z brzemieniem art. 454 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
Wyborczy, Zarząd Powiatu Polickiego przesłał projekt uchwały Rady Powiatu 
Polickiego  w sprawie podziału powiatu na okręgi wyborcze, ustalenie granic i 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w  każdym okręgu wyborczym, w celu 
przeprowadzenia wyborów do Rady Powiatu, z prośbą o  wyrażenie zgody na 
utworzenie na obszarze Gminy Police trzech  okręgów wyborczych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany 
Przez Wydział Organizacyjno-Prawny 


